personal supervisor es independiente del personal dedicado a las labores 
administrativas que la empresa necesita para el cumplimiento del servicio.  

 Gerente General 

 Asistente Administrativo  

Esta información se presentará al inicio del servicio. 

11. VALOR REFERENCIAL 

S/ 715,357.56 (setecientos quince mil, trescientos cincuenta y siete con 56/100 soles) 

11.1 Costo unitario por supervisión 

Cuadro Nº 1 

Tipo de servicio de 

supervisión 

Instalaciones a 

supervisar 

Departamento / 

Ciudades 

Cantidad de 

supervisores 

Días de 
supervisión 

al mes por 
cada 

supervisor